Folio 201 :  

VI e. an. Idem super VI em. seminis terre ibidem Petri Aycardi VI em. annone 

II e. ½ an. 
Dominus Elziarius Roche super VI em. seminis terre ibidem Bertrandi Blanqui duas 
em. cum dimidia annone 

I e. an. 
II saum. VII 
e. ordei 

Dominus Anthonius Bernardi canonicus super XI car. seminis ortorum Rostagni et 
Anthonii Rollandi Cletoni de Senacio Elziarii Fabri Anthonii Messeri Hugue 
Morande Raymundi Columbi Isnardi Fogasse Bertrandi Santhieni Johannis 
Matalacii et Johannis Guillelmi stitis prope portale Poncii Rollandi juxta iter per 
quod itur versus pontem de Lenatis ad manum dextram XXIII em. ordey et unam em. 
annone 

I e. an. 
II saum. VI 
ordei

Amedeus Culheyverii canonicus super IX car. ortorum ibidem Jacobi Sernete Petri 
Gayraudi Poncii Fabri Guillelmi Cohelli Jacobi Senequerii Hugonis Mayole Poncii 
Jacobi et Francisci Aloyni XXII em. ordey et unam em. annone
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Summa census annone I saum. II e. ½  
 census ordey V saum. VI e.

Folio 201v. :  

I fl. XIIII s. 
Dominus Urbanus de Mosteriis canonicus super tribus em. et una car. seminis 
ortorum ibidem Verani et Rostagni Bartholomey Jacobi Francisci et Isnardi 
Sperandey XXXVIII s.  

I saum. II e. 
an.

Amedeus Culheyrerii super VI em. seminis prati Raymundi Benaye ibidem prope 
Sanctum Crucem X em. annone

I saum. II e. 
an. 

Idem super VI em. seminis prati ibidem Guillelmi Cohelli X em. annone 

Valetur XV fl. 
Dominus Anthonius Odoli canonicus super tribus saum. seminis prati Francisci 
Aloyni ibidem IXxx quintalia feni portatis in Cavallionis sumptibus dicti Francisci 
scilicet medietatem mayenqui et aliam roybrii 

Summa pagine census peccunie pagine XVI flor. XIIII s. 
 census annone II saum. IIII e. 

Folio 202 :  

+ 
IIII e. ½ an. 

Monasterium Bompassus super IIII em. seminis prati ibidem Berengarii Cavallerii 
pro sua medietate IIII em. cum dimidia annone 

I e. an. III 
saum. V e. 
ordei 

Dominus Anthonius Bernardi canonicus super IIII em. cum dimidia ortorum seminis 
juxta iter per quod itur versus crucem Urgonis Verani et Rostagni Bartholomei 
Bertrandi Guillelmes Johannis de Edua et Anthonii de Insula III saum. et V em. 
ordey et unam em. annone 

I saum. I e. 
an. 

Dominus Elziarius Roche super VII em. seminis ortorum versus dictam crucem 
Jacobi Sernete et Rostagnu Foyrenenqui IX em. annone 

I saum. an. 
Dominus Anthonius Bernardi canonicus super XII em. seminis ferraginis juxta iter et 
ultra dictam crucem Urgonis Verani de Aligno VIII em. annone 

Summa pagine census annone II saum. VI e. ½  
 census ordei III saum. V e. 

Folio 202v. :  

X s. VIII d. 
Idem super tribus em. cum dimidia ferraginis ibidem Rollandorum pro eorum duabus 
partibus X s. VIII d.

I saum. IIII e. 
an. 

Dominus Stephanus Pellegrini pro cappellania Gassine Aymare super una saum. 
seminis prati stita in Archolis Jacobi Vassolis XII em. annone 

+ 
I e. an. 

Abbatissa super II em. seminis terre Johannis Guillelmi ibidem prope unam em. 
annone 

XII s. 
Dominus Anthonius Bernardi super VII em. seminis terre ibidem Verani Serrayre pro 
sua medietate XII s. 

Summa census peccunie XXII s. VIII d. 
 census annone I saum. V e. 
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Folio 203 :  

II e. ordei 
Dominus Veranus Carbonelli canonicus super II em. seminis prati ibidem magistri 
Johannis de Edua II em. ordey 

II e. an. 
Dominus Johannes Bollege super VI em. seminis prati ibidem Jacobi Guillelmes 
duas em. annone 

III e. an. 
Dominus Bertrandus Romey super VI em. seminis terre Johannis Columbio 
sonalherii apud iter de Olgueda ultra Musquatellam Anthoni Ruffi III em. annone 

VI s. 
Elziarius Astoaudi super media em. seminis orti juxta pontem de Trabe et juxta iter 
eundo versus fontes Raymundi Columbi VI s. 

Summa pagine census peccunie VI s. 
 census annone V e. 
 census ordei II e. 

Folio 203v. :  

ad X s. 
Dominus Elziarius de Rocha habet super duabus em. seminis prati Hugue Eudesse 
juxta riale terciam partem fructuum

III e. an. 
Hospitale Cavallionis super IIII em. seminis terre Jacobi Raynerii juxta dictam riale 
versus molinum primum III em. annone 

II e. an. 
Dominus Guillelmus Calueti canonicus super IIII em. seminis terre Anthonete 
Damiane ultra dictum molinum III em. an. 

II e. an. 
Rector cappellanie Sancti Laurencii super III em. seminis terre ibidem Verani 
Jausselini II em. annone 

Summa pagine census peccunie X s. 
 census annone VII e.

Folio 204 :  

III s. Prior Podii Rotundi super II em. seminis terre ibidem Isnardi Sperandey III s. 

III e. an. 
Dominus Anthonius Bernardi super VI em. seminis vinee Poncii Jacobi ibidem III 
em. annone 

V e. an.  
Dominus episcopus Cavallionis super una saum. seminis terre ultra pontem de Trabe 
eundo versus fontes Mathei Gasqui V em. annone

VI e. ½ an. 
Idem super una saum. seminis ferraginis et prati Verani Serratoris pro sua parte VI 
em. cum dimidia annone  

II saum. an.  
Idem super II saum. seminis prati ferraginis et vinee ibidem Ludovici Columbi II 
saum. annone 

Summa pagine census peccunie III s. 
 census annone II saum. VI e. ½  

Folio 204v. :

Ad II fl. XII s.
Dominus Elziarius de Roca pro cappellania Posselli super XII em. seminis pratorum 
ultra pontem de Trabe juxta fontes stiuatorum Verani Martini et Johannis de
Bonovalloni habet terciam partem fructuum francam portatam in Cavallionis 

IIII e. an. 
Dominus episcopus super XII seminis pratorum ibidem Rostagni Jausserani et 
magistri Petri Gasqui IIII em. annone 
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V s.  
Dominus Elziarius de Roca super una em. seminis prati ibidem Giraudi Maleti 
terciam partem fructuum  

III e. an. 
Siffredus Romey clericus super IIII em. seminis prati et terre ibidem Johannis 
Guillelmi Roengal III em. annone 

Summa pagine census peccunie II flor. XVII s. 
 census annone VII e.

Folio 205 :  

II s. 
Dominus Guillelmi Calueti canonicus super IIII em. seminis prati heredum Raudeti 
Lapaueta ibidem in lonis II s. 

VII d.  Dominus episcopus super una saum. seminis terre ibidem Jacobi Michaelis VII d. 

XXI s. X d. 
Idem super V em. et tribus car. seminis ortorum et boygonum juxta portale de Clauso 
versus Sanctum Johannem Verani de Petra Alphanti Gauterii Verani Jausselini Petri 
Guillelmi Elziarii et Petri Audiberti XXI s. X d. currentes 

II e. siliginis  
Moniales Cavallionis super II em. seminis terre Anthoni Michaelis juxta Sanctum 
Johannem II em. siliginis  

Summa pagine census peccunie I flor. V s. 
 census siliginis II e. 

Folio 205v. :  

IIII s. 
I saum. II e. 
III car. an. 
IIII saum. VI 
e. ordei 

Dominus episcopus super XX em. et tribus car. seminis ortorum et terrarum a ponte 
de Trabe usque fontes versus manum dextram Petri de Aligno, Siffredi Peyronelli, 
Verani de Petra, Francisci Dauidis, Petri Benedicti, Johannis de Fenestra, Bertrandi 
Egidii, Rostagni Foyrenenqui, Verani Jausselini, Johannis Lachiesa, Guillelme 
Raymunde, Johannis de Edua, Verani Serratoris, Raymundi Benaye et Johannis 
Matallacii X em. III car. annone, IIII saum. sex em. ordei et IIII s. 

III e. an. 
I e. siliginis 
I pon. ordei 

Idem super molino parratorio iam dirrupto et aliquibus boygonus in quibus fuit 
vallata pro dirivatione aque eiusdem ultra et juxta pontem fontum IIII em. annone I 
em. siliginis et unam ponhaderiam ordey 

Summa pagine census peccunie IIII s.
 census annone I saum. VI e. III car. 
 census ordei et siliginis IIII saum. VII e. I ponhaderiam 

Folio 206 :  

V saum. II e. 
II car. ½ an. 
I e. ordei 

Idem super diversis terris ultra fontes et molendinum predictrum situatis in bosco 
dicti domini episcopi Berengarii Cavallerii, Alasacie Peromnia, Bertrandi de 
Brieude, Cletoni de Senacio, Sanxie Gassine, Poncii Banthosii, Bertrandi Egidii, 
Ludovici Columbi, Guillelmi Michaelis, Rostagni Foyrenenqui, Bertrandi Blanqui 
brasserii, Siffredi Peyronelli, Ludovici Columbi, Alphanti Raybaudi et Rostagni 
Santhieni in universo decem saum. et duarum em. cum dimidia seminis habet et 
percipit V saum. unam em. et duas car. cum dimidia annone et unam em. ordei